
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Jul-2024)

EV473 - EV4 technická fleecová bunda
Kolekce:  EV4™
Řada:  Pracovní oděvy
Vrchní tkanina:  75% Polyester, 16% Viskóza, 9% Elastan
Vnější karton:  18

Informace o produktu
Technická fleecová bunda vyrobená z naší jedinečné a vysoce inovativní
dvouvrstvé prémiové tkaniny, která poskytuje měkčí pocit uvnitř i zvenku.
Tato bunda nabízí vynikající výkon a zároveň je neuvěřitelně pohodlná.
EV4™
Pokud  jde  o  náročné  pracovní  podmínky,  je  pracovní  oděv  vaší  první
obrannou linií. Proto jsme vyvinuli revoluční kolekci pracovních oděvů EV4,
která  je  navržena  tak,  aby  poskytovala  bezkonkurenční  ochranu  před
nejnáročnějšími podmínkami.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu  návrhů  a  příslušenství
vhodných pro různá použití.  Jsou použity kvalitní  tkaniny a konstrukční
techniky zaručující  pohodlí  a  bezpečnost.  Každý oděv byl  testován,  aby
odolal nástrahám každodenního nošení a byl pečlivě navržen a vyroben tak,
aby byla zajištěna optimální kvalita za nejlepší cenu.

Části
Přední zip usnadňuje přístup●

Boční kapsy na zip●

Reflexní potisk pro větší viditelnost a bezpečnost●

5 kapes pro bezpečné uložení●

Odvod vlhkosti textilie pomáhá udržet tělo v teple a v suchu●

Nový vzhled●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Jul-2024)

EV473 - EV4 technická fleecová bunda
Komoditní kód: 6103330000

Zkušební organizace

Péče o prádlo
        

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
EV473BKRS Cerna 60.0 40.0 40.0 0.6050 0.0960 5036108417698 15036108903457
EV473BKRM Cerna 60.0 40.0 40.0 0.6320 0.0960 5036108417681 15036108903440
EV473BKRL Cerna 60.0 40.0 40.0 0.6700 0.0960 5036108417674 15036108903433
EV473BKRXL Cerna 60.0 40.0 40.0 0.7410 0.0960 5036108417704 15036108903464
EV473BKRXXL Cerna 60.0 40.0 40.0 0.7620 0.0960 5036108417711 15036108903471
EV473BKRXXXL Cerna 60.0 40.0 40.0 0.9990 0.0960 5036108434534 15036108921383


